

10. Токвое хозяйство																							
05451001	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
05451002	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05451003	Тракторист (трактор МТЗ - 80, гос. № 63 55, автомобиль грузовой ЗИЛ ММЗ 554, гос. № У 801 УС 23)	2	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05451004	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05451005	Слесарь по ремонту сельскохозяйственных машин и оборудования	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
05451006 А	Подсобный рабочий	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05451006 -1А (0545100 6А)	Подсобный рабочий	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05451006 -2А (0545100 6А)	Подсобный рабочий	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05451007 А	Подсобный рабочий	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
05451007 -1А (0545100 7А)	Подсобный рабочий	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
05451007 -2А (0545100 7А)	Подсобный рабочий	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
05451008	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель директора по производству и экономике

Скаков

Каранаева Евдокия Леонтьевна

18.11.2021

_____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер-механик _____ (подпись) **Ржевский Андрей Алексеевич** (Ф.И.О.) _____ (дата) **18.11.2021**

Специалист по охране труда _____ (подпись) **Кононова Светлана Мухтаровна** (Ф.И.О.) _____ (дата) **18.11.2021**

Менеджер по персоналу _____ (подпись) **Кононенко Инна Сергеевна** (Ф.И.О.) _____ (дата) **18.11.2021**

Председатель профкома _____ (подпись) **Мищенко Аксана Александровна** (Ф.И.О.) _____ (дата) **18.11.2021**

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4407 _____ (подпись) **Черных Наталия Андреевна** (Ф.И.О.) _____ (дата) **18.10.2021**
(№ в реестре экспертов)